
Universidad
Nacional
de Córdoba ~

~

~ ~ ~
FACULTAD DE ODONTOLOGrA '-r¿¡~.l'~

VISTO:
El expte. 29220/2010, por el cual el doctorando Od. José A.

Cacciamano solicita la incorporación de la Prof. Dra. María del
Carmen Urquía Morales en calidad de Codirectora de su proyecto de
tesis de doctorado; y

CONSIDERANDO:

La reglamentación vigente;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E LV E:

ARTICULO 1°: Designar a la Dra. María del Carmen Urquía Morales
Codirectora del proyecto de Tesis del doctorando Od.
José A. Cacciamano, titulado "Influencia de la
extensión por palatino de carillas funcionales
cerámicas confeccionadas con sistema de cerámica
inyectada y CAD/CAM, para le resistencia a la carga
en dientes anteriores".

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A UN DÍA DE JULIO DEL AÑO DOS
MIL DIEZ.

Praf. Oro. M~, '1 R. del CARMEN VISV SIAN
LJECANA

FACULTAD D ODONTOLOGI
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓR BA

RESOLUCIÓN N°: 159
jet


